
        R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU                                                          
 

 

 

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  Nr.  148 / 25.08.2020     

privind actualizarea Anexei 1 și Anexei 3 al HCL nr. 193/2019 privind predarea în 

administrarea Fundaţiei Centrul de Promovare a Turismului Cultural  

„Grof Károlyi” a Castelului Karolyi şi a Parcului dendrologic Carei  

 
 

 

 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa extraordinară 

desfășurată prin mijloace electronice, la data de ___________. 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 13998/25.08.2020 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune actualizarea Anexei 1 și Anexei 3 al HCL nr. 193/2019 privind predarea în administrarea 

Fundaţiei Centrul de Promovare a Turismului Cultural „Grof Károlyi” a Castelului Karolyi şi a 

Parcului dendrologic Carei  

 

 Având în vedere  

  

   Raportul de specialitate nr. 14001/25.08.2020 al Serviciului Patrimoniu Administrarea 

Domeniului Public şi Privat, Agricol, prin care se propune actualizarea datelor înscrise în Anexele 1 

și 3 ca urmare a evaluării bunurilor imobile predate, 

 Hotărârea nr. 193/13.12.2019 privind predarea în administrarea Fundaţiei Centrul de 

Promovare a Turismului Cultural „Grof Károlyi” a Castelului Karolyi şi a Parcului dendrologic 

Carei, 

 În temeiul art.129 alin.2, lit.c, alin.6, lit.a, art. 139 alin.3 lit.g din OUG nr 57/2019 privind 

Codul administrativ,  

 

 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 
 

 

 

Art.1. Se aprobă actualizarea datelor și valorilor înscrise în Anexa 1 la Hotărârea nr. 193/13.12.2019 

conform Anexei 1 la prezenta Hotărâre. 
 

Art.2. Se aprobă actualizarea datelor și valorilor înscrise în Anexa 3 la Hotărârea nr. 193/13.12.2019 

conform Anexei 2 la prezenta Hotărâre. 
 

Art.3.  În termen de 30 de zile de la aprobarea prezentei se vor comunica Fundației Centrul de 

Promovare a Turismului Cultural „Grof Károlyi”  anexele actualizate în vederea luării în 

evidența contabilă a valorilor actualizate. 
 



2 

 

Art.4. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Serviciului Patrimoniu 

 Administrarea Domeniului Public şi Privat, Agricol. 
 

Art.5. Prezenta hotărâre se comunică 

 Primarului municipiului Carei 

 Serviciului Patrimoniu Administrarea Domeniului Public, Privat şi Agricol 

 Fundaţiei Centrul de Promovare a Turismului Cultural „Grof Károlyi” 

 Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

 

Art.6. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei. 
 

 

 

 

                                                                                 

            INIȚIATOR : 

                                                                                             P R I M A R 

                                                                           ing. Eugen KOVÁCS       

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Carei, 25.08.2020  

Red./Dact.  


	R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                        ...

